

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ ฝึกอบรมบุคลากรภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ โดยดำเนินการติดตั้ง ตัดฝาก ปรับปรุง ย้าย สับเปลี่ยนและรีดออนแรงต่ำ ชนิด 1 เฟส และ 3 เฟส ที่ไม่ใช้ร่วมกับซีที. ในพื้นที่ กฟช.ลำปาง ประจำปี 2566
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 948,286.54 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ผู้มีอำนาจลงนามอนุมัติ เป็นเงิน 948,286.54 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลำดับที่	คำอธิบาย	จำนวน/ งาน	ราคากลาง	รวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
<b>มิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย(พื้นที่ปกติ)</b>						
1	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดบนเสา (MI1101)	1,114	198.00	220,572.00	15,440.04	236,012.04
	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดบนเสา (MI1105)	15	118.00	1,770.00	123.90	1,893.90
2	ติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิมบนเสา (MI1102)	871	150.00	130,650.10	9,145.51	139,795.61
	ติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิมบนเสา อาคารชุด (MI1109)	248	66.00	16,368.00	1,145.76	17,513.76
3	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดบนเสา (MI1110)	235	245.00	57,575.00	4,030.25	61,605.25
4	สับเปลี่ยนมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนเดิม(บนเสา+เมนชายคา+อาคารชุด) (MI1116)	1,638	103.00	168,714.00	11,809.98	180,523.98
5	รีดออน เลิกใช้ไฟ (บนเสา+เมนชายคา+อาคารชุด) (MI1124)	528	103.00	54,384.00	3,806.88	58,190.88
6	งานสับเปลี่ยน อุปกรณ์มิเตอร์ (กรณีเป็นแรงดัน/ไม่มีแผนงานรองรับ)					
	1.ไม้แป้นรองสาย 2.1 บนเสา (MM1124)	271	58.00	15,718.00	1,100.26	16,818.26
7	เพิ่มขนาดหรือลดขนาดมิเตอร์ที่จำเป็นต้องเปลี่ยนขนาดสาย					
	-บนเสา (MI1119)	840	161.00	135,240.00	9,466.80	144,706.80
<b>มิเตอร์ 3 เฟส (พื้นที่ปกติ)</b>						
1	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดบนเสา (MI3101)	191	303.00	57,873.00	4,051.11	61,924.11
	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดบนเสา (MI3103)	10	303.00	3,030.00	212.10	3,242.10
2	ติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิมบนเสา อาคารชุด (MI3105)					
3	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดบนเสา (M3106)	5	383.00	1,915.00	134.05	2,049.05
4	สับเปลี่ยนมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนเดิม(บนเสา+เมนชายคา+อาคารชุด) (MI3111)	61	145.00	8,845.00	619.15	9,464.15
5	รีดออน เลิกใช้ไฟ (บนเสา+เมนชายคา+อาคารชุด) (MI3119)	51	145.00	7,395.00	517.65	7,912.65
6	ค่าแรงจัดทำกราวด์ต่อชุด (MM3143)	62	100.00	6,200.00	434.00	6,634.00
รวม				886,249.10	62,037.44	948,286.54

## 5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามบันทึกเลขที่ น.1กบล(มม.)2100/2565 ลงวันที่ 27 กันยายน 2565

## 6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางสาวพัชนี ดวงปิ่น หัวหน้าแผนกบัญชีและประมวลผล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง